rco Antô o da Fonseca
Vere. or — PTB

7~~

cht -&Mbwict -te/~a c~y,ct - SP
_ r(vu&d&racte4caick, aew _

Ibitinga, 23 de novembro de 2018.

Câmara Municipal de Ibitinga

11111 11111 	 1011 1 111
Protocolo Geral n° 3932/2018

Data: 23+11 2018 Horário: 15:10
Legislativo - REQ 69412018

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa Projeto de Lei Complementar
n° 06/2018, na data de 26 de março do corrente ano, de minha autoria, que: Dispõe a
obrigar instalações de lixeiras em calçadas do município da Estância de Ibitinga, ao
qual REQUEIRO a sua retirada de tramitação.

Respeitosamente,

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1